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Kategorija: Hladenje

Pumpa vode AISIN
AISWPN-014V

Sifra proizvoda: IC-BF379C
Cena: 4904.74 RSD

*u cenu je uracunat PDV

AISIN pumpa za vodu NISSAN Primera (P10) - 2,0 16V

Zaptivka: With gasket | Broj rupa sa navojem: 4.0 kom | Dimenzija navoja: M6 mm | Precnik radnog
kola: 71.0 mm | Nacin rada: Mehani¢ko | Sifra proizvoda: IC-BF379C

OE Sifre
9213 AIRTEX
WN-024 AISIN
WN-038 AISIN
WP-N014 AISIN
WP-N068 AISIN
WPN-014V AISIN
WPN-906 AISIN
B072VS38V4 AMAZON (ASIN)
WPN-014V ARTNR Z TCD
35-01-141 ASHIKA
8MP 376 802-701 BEHR HELLA SERVICE
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ADN 19136
BWP1527
BWP1628
CNS21031
DP452

WP1840

N-111

66848

15441
FWP70735

GWN 48A

8MP 376 802-701
8MP 376 802-704
8MP 376 807-071
P741

J1511043

538 0528 10
PQ-141

35141

NW-1221
50005136
WP0636

21573

24-0508
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BLUE PRINT
BORG & BECK
BORG & BECK
COMLINE

DAYCO

DELPHI

DOLZ

EVR

FEBI

FLENNOR

GMB

HELLA

HELLA

HELLA

HEPU
HERTH+BUSS JAKOPARTS
INA

JAPANPARTS
JAPKO

KAVO PARTS
KOLBENSCHMIDT
LPR

MAPCO

METELLI
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36-13 220 0000
J1511043
J1511068
N151N41
AQ-1414
QCP-2881
QCP3178
PA685
9001298
VKPC 92412
82 15 0007
8600 14925
506437
1N10-15-010
1N11-15-010
1N20-15-010
21010 53J00
21010 53J01
21010 5303
21010 53J04
21010 53J05
21010 53J25
21010 7000

21010 9F501
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MEYLE
NIPPARTS
NIPPARTS
NPS
OPTIMAL
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
SALERI SIL
SASIC

SKF

SWAG
TRISCAN
VALEO
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN

NISSAN
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21010-1N525 NISSAN
21010-1N526 NISSAN
21010-52F00 NISSAN
21010-52F01 NISSAN
21010-53J02 NISSAN
B1010-52F01 NISSAN
Deklaracija
Model: Pumpa vode AISIN AISWPN-014V IC-BF379C

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: AISWPN-014V

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 4.904,74
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-BF379C-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-BF379C-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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